
KICK er et initiativ under Kulturministeriets Designpulje med fokus på professionalisering af designere, arkitek-
ter og kunsthåndværkere. KICK arrangeres af Dansk Design Center, Dansk Arkitektur Center og Danish Crafts. 

KICK 4:
NET
VÆRK
4: NETVÆRK 
Hvordan møder du din potentielle kunde?
- Netværk er et plusord, der bliver brugt i alle 
mulige sammenhænge. Det er vigtigt at have 
sine netværk og relationer i orden for at skaffe 
sig viden, status, identitet og kunne navigere 
i takt med omgivelsernes skiften, forbedre sin 
konkurrencesituation osv. Hvordan får du størst 
udbytte af dit netværk? 



PROGRAM
16.00-16.15 VELKOMMEN

16.15-17.15 HANS HENRIK HEMMING, 
MANAGING PARTNER, WEMIND A/S
NYE ONLINE DYNAMIKKER 
Hans Henrik arbejder til daglig som Managing Partner i konsu-
lentvirksomheden Wemind A/S. Her hjælper han virksomheder 
med at forstå de nye dynamikker som udspilles online, og hvor-
dan den enkelte, gruppen og hele virksomheden kan drage 
fordel af at sætte nye digitale rammer for netværk og værdiful-
de relationer. Hans Henrik er selv aktiv i en lang række netværk 
og vil præsentere hvilke nye muligheder de færreste har fået 
øjnene op for, og som ligger lige for at benytte for de fleste.
 
17.15-18.00 AGATA JAWORSKI, DESIGNER, DROOG 
DROOG-FÆLLESSKABET 
Droog er en design-virksomhed med base i Amsterdam. Virk-
somheden har eksisteret siden 1993 ‘som et design-statement’, 
ifølge dem selv. Droog løser opgaver over hele verden i samar-
bejde med partnere, klienter, designere, arkitekter og kunstnere 
indenfor alle grene af branchen. De kreative partnere, som 
Droog knytter til sig, er alle uafhængige kreative individer eller 
firmaer. 
Udover at arbejde kontinuerligt med en række udvalgte de-
signere, har Droog konstant øjnene åbne for nye talenter på 
designscenen. Et af dem er Agata Jaworski, som netop er trådt 
ind i Droog-fællesskabet. Hør hende fortælle om værdien af 
brandet Droog, om netværk og om at være ung på den hol-
landske design-scene. 

18.00 PAUSE

18.15-19.00 LINK UP,  
NETVÆRK FOR ARKITEKTER OG DESIGNERE 
Link UP er startet i marts 2004 med ønsket om at skabe et bedre 
og mere livligt, fagligt miljø for arkitekter og designere i Danmark. 
Med udgangspunkt i en initiativgruppe på 11 personer og 
uden penge til drift og udvikling har Link UP udviklet sig til en 
netværksplatform med debatarrangementer, udstillinger, ud-
viklingsprojekter og et website med mere end 15.000 månedlige 
besøgende og et nyhedsbrev som månedligt modtages og 
læses af flere tusinde.
To af stifterne, Bo Borbye Pedersen og Jesper Nørgaard Pagh 
vil fortælle om styrker, svagheder, muligheder og udfordringer 
ved netværk med udgangspunkt i deres egne erfaringer med 
opbygningen og driften af Link UP. 

19.15 SANDWICHES

 
KICK er en række arrangementer, hvor du møder
andre arkitekter, designere og kunsthåndværkere.
Hør udfordrende oplægsholdere fra forskellige
erhverv give inspiration til, hvordan du skærper
din forretningsmæssige profil.
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